

SOUPIS PRACÍ 25-04-04

Stavba:

OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt:

**SO007-AB- Oprava svislých a vodorovných rozvodů kanalizace od 1NP až suterén -1PP střed ,stavební
začištění a uvedení povrchů do původního stavu**

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10

Datum: 10.04.2025

Zadavatel: Pražské služby,a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 906,50

D N00

CELKEM

79 906,50

D HSV

Práce

55 128,00

1	K	B001	Bourání-beton - obourání betonu podlah ,dlažeb, prostupů potrubí odpadů a části stěny vč uklidu sutí	h	12,000	556,00	6 672,00
2	K	S006	Servis netěsnosti - odstranění havárie rozvodů odpadů - nahradní propojení potrubí	h	8,000	556,00	4 448,00
3	K	O005	Operativní zásahy -pročištění stavajících odpadů,proplach tlakovou vodou , manipulační práce	h	18,000	290,00	5 220,00
4	K	S008	Výměna části potrubí a komponent -vým.rozvodů odpadů a kanalizace demont.-mont. socialního zařízení vč. zapojení a propojení na stavající rozvody Výměna ventilů pisoárů a sifonů vč přetěsnění	h	34,000	324,00	11 016,00
5	K	P002	Stěrkování/vyrovnaní podkladu podlahy -nivelace ,stěn,stropů.	m2	8,000	428,00	3 424,00
6	K	Z001	Zednické práce-cihla -betonáž podlahy- opravy a vyspravy prostupů po opravě, pokládka obkladů a dlažeb vč.sparování	h	52,000	324,00	16 848,00
7	K	T003	Natěračské práce - obnova natěrů stěn -stropu a konstrukcí dotčených opravou -dvojitý natěr	h	20,000	288,00	5 760,00
8	K	U003	Transport materiálu - doprava	h	3,000	580,00	1 740,00

D N01

Materiál

24 778,50

9	M	55242502	spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní kanalizace kanalizace s těsnící manžetou DN 75	kus	3,000	239,00	717,00
10	M	28615056	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x500mm	m	1,000	227,00	227,00
11	M	28615055	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x500mm	m	6,000	103,00	618,00
12	M	28615586	odbočka dvojitá HTDA úhel 67° DN 75/75/75	kus	2,000	299,00	598,00
13	M	28615624	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/75	kus	2,000	57,90	115,80
14	M	28614704	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 75/50	kus	2,000	127,00	254,00
15	M	28615751	hrdlo samostatné HTAM DN 75 dl 117mm	kus	1,000	120,00	120,00
16	M	28615763	přesuvka odpadní pro vysoké teploty HTU DN 75	kus	6,000	35,00	210,00
17	M	28615611	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x45°	kus	6,000	32,10	192,60
18	M	28615687	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x67°	kus	2,000	33,30	66,60
19	M	55161857	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110	kus	2,000	660,00	1 320,00
20	M	59761107	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,400	737,00	1 031,80
21	M	59761722	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	4,000	899,00	3 596,00
22	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	8,000	30,50	244,00
23	M	58582062	lepidlo cementové flexibilní se sníženým skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí rychletuhnoucí C2FTES1	kg	75,000	40,90	3 067,50
24	M	58582018	spárovací hmota cementová flexibilní CG2 bílá	kg	4,500	45,60	205,20
25	M	24551511	penetrace podkladní na vodní bázi zvyšující přilnavost	kg	3,000	243,00	729,00
26	M	58562032	malta zálivková cementová rychletuhnoucí pro podlévání šachtových rámu frakce 0/4	kg	105,000	54,00	5 670,00
27	M	58565070	směs suchá omítková sanační vápenná	kg	30,000	36,80	1 104,00
28	M	24511151	aktivátor, čistič, odmašťovač neporézních materiálů	litr	1,000	771,00	771,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	23153003	tmel akrylátový disperzní dilatační	litr	1,000	197,00	197,00
30	M	58581797	stěrka cementová samonivelační vyrovnávací podlahová se zvýšenou pevností 30 Mpa	kg	60,000	21,70	1 302,00
31	M	58124004	hmota malířská za sucha výborně oteřuvzdorná bílá	kg	25,000	44,00	1 100,00
32	M	24621533	hmota nátěrová syntetická samozákládající na kovy	kg	1,000	385,00	385,00
33	M	55147367	ventil přívzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 75	kus	1,000	133,00	133,00
34	M	28614543	fixační objímky proti rozpojení, tlakové zatížení do 2,5baru DN 75	kus	3,000	268,00	804,00